~
￠

'
刂

技术服务合同书

∶卢氏县全民所有白然资源资产清查项目

∶虍氏县自然资源局

称

方

方

名目项

甲

乙

签订日期涕胆f年 丿￠月 ∥
日

卢氏县全民所有自然资源资产清查项目
技术服务合同书

甲方:卢 氏县自然资源局      (以 下简称甲方 )
乙方:河南贡院规划设计有限公司  (以下简称乙方 )
为全面摸清卢氏县全民所有自然资源资产状况,根据 《自

然资源部关于全面开展全民所有自然资源资产清查工作的通

知》 (自 然资发 (2024〕 127号 ), 《河南省自然资源厅 河南

省林业局关于全面开展全民所有自然资源资产清查工作的通

知》 (豫 自然资发 匚2024〕 40号 ),开展卢氏县全民所有自然

资源资产清查工作,开展卢氏县耕地与永久基本农田划定成果

核实处置工作。经双方协商,本着平等互利和诚实信用的原则 ,

签订如下合同:

-、 技术服务内容

资产清查范围包括地籍调查覆盖的全民所有土地、矿产、

森林、草原湿地等 5类 自然资源资产,服务单位需提供查清实

物量、核算价值量、理清使用权状况、自检、验收、各案等服

务,成果文件需包含数据成果、文字成果、图件成果、数据库

成果、探索资产清查成果应用和更新机制等;

二、甲方的权利和义务

1.监督乙方按时保质完成任务;

2,负 责该项目的组织、制定项目开展的工作方案、负责与有

关部门的协调工作;

3。按时提供乙方所需的基础数据和有关资料;

亠
i淳a``

犁
‘
'
‘

●

'

丶、
!
.
、

1

4.按协议支付乙方相应的技术服务费;

5,做好编制成果的审核、报送等相关工作θ

三、乙方的权利和义务∶

l。负责对甲方工作人员的培训和指导工作;

2,定期或不定期向甲方汇报项目工作进展情况,接受甲方监

督;

3.按照自然资源部、河南省自然资源厅的要求,按时保质完

成本项工作;

4.按要求形成数据成果、文字成果、图件成果、数据库成果

库等相关成果;

5.要善保管甲方提供的基础资料,未经甲方许可,不得向他

方提供项目中间成果和项目最终成果 ;

6.采纳甲方的建议与意见,配合甲方完成验收工作,所产生

费用由乙方承担。

四、项目成果提交

乙方应及时向甲方提交符合规程及上级要求的如下成果 :

(一 )数据成果

包括各类资源的资产清查数据、资产清查价格体系、价格

信号数据等内容。

(二 )文字成果

包括 《全民所有自然资源资产清查总结报告》 《全民所有

自然资源资产清查质检报告》;

(三 )图件成果

各类资源资产清查专题图

♂

~
≡趱

'
弋

`

2

(四 )数据库成果

县级资产清查戚果数据库

(五 )探索资产清查成果应用和更新机制

结合实际情况,探索资产清查成果在明确各级履职主体空

间范围、资产储备管护、资产统计、离任审计、考核评价、自

然资本核算、生态产品价值实现等资源资产管理工作中的应用

场景,以及实物量和使用权状况成果在自然资源资产配置中应

用。

五.合同价款及付款方式

1,本 合 同价 款 为 人 民 币~皇篮 五 圭 丘 监 血 五 整
(￥ 10076o0.00,含税价格 )。

2.付款方式:分期支付。 (一期:合同签订后付款合同总额

的3θ%;二期:成果形成后出具质检软件报告付款合同总额的
40%;三期:成果交付甲方付款合同总额的30%)

3.乙方账户信息: (开户行:郑州银行二里岗支行 账号:

995330120102081275)

项目需申请县财政统筹支付,根据县财政拨付计划支付。

每次支付款项,乙方需向甲方开具相应金额的发票。每次支付

款项,乙方需向甲方开具相应金额的发霖。

六、其他事项

l,本合同经甲乙双方签字盖章后生效;

2.如甲方变更项目内容、规模等,双方应另行协商,签订补

充合同;

3.如 因甲方提交资料、汇报 (审查 )、 评审等原因致使相应

轹
≮
咬
√

3

阶段工期推迟,乙方提交相应阶段成果时间顺延;

4.本合同一式 堑 份,甲 、乙双方各持两份,具有同等效力¤

铎

、

甲方:卢 方:河南 司

⒙

项目负责人 嶷盅o飞 项目负责 )

签订日期:少 o朽年 冫)月 ⒋ 日

土
Η△
广
;
F
γ

/

4